
Curso de Letras - CCLA - Centro de Comunicação Social, Letras e Artes Visuais -Universidade Federal de Roraima – 

UFRR/Campus Paricarana. Av. Cap. Ene Garcez, 2413, Bairro: Aeroporto, Tel. (95)3621-3153 -, Cep: 69310-000, Boa 

Vista/RR. Bloco 1, sala 102. Telefone: (95)3621-3153 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

CENTRO DE COMUNICAÇÃO, LETRAS E ARTES 

                                                                CURSO DE LETRAS 

              PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL 

E-mail: ccl@ccla.ufrr.br / pet.letras@ufrr.br 

 
 

Boa Vista, 15 de fevereiro de 2021.  
 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE DISCENTES CANDIDATOS AO PET- Programa 

de Educação Tutorial – PET-Letras dos cursos de Letras e Licenciaturas. 

 

 

A Comissão de seleção nomeada pela Portaria nº 003/2021/CCLA de 09 de março de 2021 

para avaliar e acompanhar o processo de seleção de Discentes para o Programa de Educação Tutorial 

– PET-Letras dos cursos de Letras e Licenciaturas, no uso de suas atribuições legais e estatutária, 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Tornar pública a Homologação das inscrições de Discentes candidatos ao Programa de 

Educação Tutorial – PET-Letras dos cursos de Letras e Licenciaturas, conforme quadro abaixo: 

 

Nº INSCRIÇÃO CPF SITUAÇÃO 

01 Zaariat Alethes Bindá da Silva 011.751.262-17 Indeferida (não observação do 

item 4.3 do edital ) 

02 Larissa Ribeiro Vieira  011.741.392-50 Deferida 

03 Elizandra Figueiredo da Silva  034.033.692-77 Deferida 

04 Rafael Joshua Seabra da Silva 040.993.872-67 Deferida 

05 Lana Camila Santos Gonçalves 040.726.452-30 Deferida 

  

 

 

 

Profa. Dra. Sandra Moraes da Silva Cardozo 

Presidente da Comissão de seleção 

PORTARIA N.º 003/2021--‐CCLA 

 

mailto:ccl@ccla.ufrr.br
mailto:pet.letras@ufrr.br

